
Intrekken Verordening Subsidiëring peuteropvang gemeente Noordoostpolder

2017 en de Verordening Wet kinderopvang Noordoostpolder 2004, gemeente

Noordoostpolder

De raad van de gemeente Noordoostpolder,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 januari 2019, no. 19.0002535;

 

gelet op artikelen 108 en 149 Gemeentewet;

 

B E S L U I T:

 
1. De Verordening Subsidiëring peuteropvang gemeente Noordoostpolder 2017 in te trekken;

2. De Verordening Wet kinderopvang Noordoostpolder 2004 in te trekken.

Aldus besloten in de openbare vergadering

van 24 februari 2020.

 

De griffier,

 

de voorzitter,

Nr. 54131

GEMEENTEBLAD 3 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Noordoostpolder

Gemeenteblad 2020 nr. 54131 3 maart 20201


